АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2023                                                  № 03 –па                               с. Верх-Каргат

О признании утратившим силу постановления от 14.04.2014 № 28-па «Об утверждении Порядка  списания муниципального имущества Верх-Каргатского сельсовета»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верх-Каргатского сельсовета  в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Каргатского сельсовета от 14.04.2014  № 28-па «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Верх-Каргатского сельсовета», как не соответствующее требованиям федерального  законодательства.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Каргатского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Верх-Каргатского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Каргатского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                  И.Г.Пастушков